
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ROULEAU 
A DISQUES ONDULES 

RIGIDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATALOGUE 
Pièces détachées 

 
 

SIEGE SOCIAL & USINE  70210 POLAINCOURT         Téléphone : 03.84.92.82.82 
                                                                                       Télécopie  : 03.84.92.94.25 
          www.quivogne.fr 
 
                                   USINE  ZI  70500 JUSSEY         Téléphone : 03.84.68.04.00 
                                                                                      Télécopie  : 03.84.92.26.59 

E-mail:contact@quivogne.fr 
 
Usine de JUSSEY                                   CATALOGUE  AU : 10/2009 





ROULEAU GAUFFRE 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

VIS24030Vis T.H. 24x150 8.8 Zn DIN 931/1 Schraube/ Screw/ Tornillo/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/2 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

SSO00290Bras support rouleau ondulé/pour SS et SSD3 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

BAR25010Barre 3 point Ø 25 / 27x3 //tube 2704 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/

VIS24006Vis T.H. 24x110 8,8 Zn/5 Schraube 24x110/ Screw 24x110/ Tornillo 24x110/

VIS24030Vis T.H. 24x150 8.8 Zn DIN 931/6 Schraube/ Screw/ Tornillo/

VIS24002Vis T.H. 24x120 8.8 brut/7 Schraube 24X120/ Screw 24X120/ Tornillo 24X120/

SSO00293Support avant pour bras de/rouleau ondulé de SS et S8 Halter/ Bracket/ Soporte/

SSO00294Support arrère pour bras de/rouleau ondulé de SS et S9 Halter/ Bracket/ Soporte/

VIS20042Vis T.H. 20x160 8.8 Zn/10 Schraube 20x160/ Screw 20x160/ Tornillo 20x160/ Âèíò T.H.20x160 8.8 Zn/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 98511 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

RSR05700Cadre de rouleau ondulé double/rangée lg 3000 - 6 P ri12 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

VIS18009Vis T.H. 18x200 8.8 brut/13 Schraube 18x200/ Screw 18x200/ Tornillo 18x200/ Âèíò/

CAR04069Arbre c40 avec rondelle droite/lg 287514 Welle/ Shaft/ Arbol/

ENT23401Entretoise ec230 c42 C702R/usinée15 Distanzring/ Spacer/ Arandela distanciadora/ Ïðîìåæóòî÷íàÿ âòóëêà /

DSQ05128Disque  510x 5 c41 gauffré -/8 ondulations16 Scheiben/ Disc/ Disco/

PAL40000Palier écart.230 c42 AP 230/complet17 Lager/ Bearing/ Cojinete/ Ïîäøèëíèê â ñáîðå/

RON01900Rondelle plate    19x36x3/18 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà/

ECR18002Ecrou nylstop M18 Zn/19 Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ Ãàéêà nylstop M18 Zn/

RON04001Rondelle acier c42 MC 714/percée M1020 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà/

RON03600Rondelle plate    36,5x70x10/(rondelle kit arret train c4021 Scheibe/ Washer/ Arandela/

RON00000Rondelle trou hexagonal pour é/crou M3622 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà/

ECR36000Ecrou H. M36 brut pas 2 (arbre/carré de 40)23 Mutter M36/ Nut M36/ Tuerca M36/ Ãàéêà H. M36 /

VIS10009Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 93324 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Áîëò T.H.10x 30 8.8 Zn/

N°1





ROULEAU GAUFFRE 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

EMB23646Embout ec230 c42 creux MC616C/1 Endstück/ End piece/ Pieza terminal/ Íàêîíå÷íèê/

VIS10018Vis T.H. 10x 35 6.8 brut/2 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.10x 35 6.8/

COU00006Couvercle MC 617 usiné/3 Deckel/ Cover/ Tapa/ Êðûøêà/

RON09000Rondelle plate    90x115x1,2/acier (MC86)4 Deckel/ Cover/ Tapa/ Ïëîñêàÿ øàéáà/

JOI09000Joint à lèvre Ø 90x115x13 (MC6/68)5 Dichtung/ Tight joint/ Junta/ Ïðîêëàäêà/

RLT30214Roulement rouleau conique/125/70  réf.302146 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Ïîäøèëíèê /

BAG00001Douille MC 621/7 Büchse/ Bush/ Casquillo/ Âòóëêà/

VIS18009Vis T.H. 18x200 8.8 brut/8 Schraube 18x200/ Screw 18x200/ Tornillo 18x200/ Âèíò/

GRA08000Graisseur M  8 coudé 45°/9 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 óãîë 45°/

GRA08002Allonge de graisseur M8/10 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/ Óäëèíèòåëü ìàñëåíêè M8/

COR00004Corps palier: CVB 700 usiné/11 Körper/ Casing/ Cuerpo/ Êîðëóñ ëîäøèëíèêà/

ECR18002Ecrou nylstop M18 Zn/12 Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ Ãàéêà nylstop M18 Zn/

JOI17000Joint papier Ø125 pour palier/carré de 40 (MC87)13 Dichtung/ Tight joint/ Junta/ Ïðîêëàäêà/

BAG07101Bague Ø 71x 90 lg 11 (MC88)/14 Büchse/ Bushing/ Casquillo/ Âòóëêà/

PAL40000Palier écart.230 c42 AP 230/complet15 Lager/ Bearing/ Cojinete/ Ïîäøèëíèê â ñáîðå/

RON01900Rondelle plate    19x36x3/16 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà/

EMB23641Embout ec230 c42 bombé MC616B/17 Endstück/ End piece/ Pieza terminal/ Íàêîíå÷íèê/

N°2




